
oznaczenie sprawy DZ.342.15.2019      Łódź, 16.05.2019 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Świadczenie usług sprzętowych dla potrzeb zimowego utrzymania dróg wojewódzkich w sezonie 
2019-2020 r.  z podziałem na zadania. 

1) Zamawiający na realizację niniejszego zamówienia przeznacza kwotę: 494 933,76 zł 
Przewidziane zamówienie uzupełniające do kwoty 494 933,76 zł – łącznie 989 867,52 zł w tym: 
Zadanie 1:   29 574,72 zł  
Zadanie 2:   71 910,72 zł  
Zadanie 3:   71 910,72 zł  
Zadanie 4:   80 550,72 zł  
Zadanie 5:   76 230,72 zł  
Zadanie 6:   76 230,72 zł  
Zadanie 7:   45 990,72 zł  
Zadanie 8:   42 534,72 zł  
Na odczytaniu zostały podane kwoty zamówienia podstawowego wraz z zamówieniem uzupełniającym 

2) Termin wykonania zamówienia: do dnia 15.04.2020 r.  
3) Warunki płatności zostały określone w tomie II SIWZ - wzór umowy.  
4) Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający stosować będzie kryteria:  

 Cena   60% 

 Deklarowany czas gotowości do wykonania usługi od momentu wezwania przez Zamawiającego
   20% 

 Deklarowany czas podstawienia sprzętu zastępczego od momentu wystąpienia awarii sprzętu 
podstawowego  20% 

 

zadanie 1 

N
u

m
e

r 
o

fe
rt

y
 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

kryteria 

Cena  

(w zł) 

Deklarowany czas 

gotowości do wykonania 

usługi od momentu 

wezwania przez 

Zamawiającego 

Deklarowany czas 

podstawienia sprzętu 

zastępczego od momentu 

wystąpienia awarii 

sprzętu podstawowego 

1 
PHU Usługi Sprzętowo-Transportowe Dorota 
Krzak 
98-360 Lututów, Huta 49 

53 460,00 do 2 godz. 2 godz. 

 
zadanie 2 

N
u

m
e

r 
o

fe
rt

y
 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

kryteria 

Cena  

(w zł) 

Deklarowany czas 

gotowości do 

wykonania usługi od 

momentu wezwania 

przez Zamawiającego 

Deklarowany czas 

podstawienia sprzętu 

zastępczego od 

momentu wystąpienia 

awarii sprzętu 

podstawowego 

3 
WA-TRANS Wiesław Wacławski 
99-120 Piątek, ul. Kutnowska 82 

105 030,00 do 1 godz. 1 godz. 

4 
ANDRO Anna Fijałkowska 
95-040 Koluszki, ul. Brzezińska 138 

140 400,00 do 1 godz. 1 godz. 

5 
KŁYS Roboty Drogowe Sp. z o.o. 
Łagiewniki Nowe, ul. Smardzewska 5,  
95-002 Smardzew 

119 880,00 do 1 godz. 1 godz. 

11 
LUKTRANS Łukasz Włodarczyk 
99-400 Łowicz, Os. Bratkowice 6/29 

74 088,00 do 30 min. 1 godz. 

 



zadanie 3 
N

u
m

e
r 

o
fe

rt
y
 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

kryteria 

Cena  

(w zł) 

Deklarowany czas 

gotowości do wykonania 

usługi od momentu 

wezwania przez 

Zamawiającego 

Deklarowany czas 

podstawienia sprzętu 

zastępczego od momentu 

wystąpienia awarii 

sprzętu podstawowego 

4 
ANDRO Anna Fijałkowska 
95-040 Koluszki, ul. Brzezińska 138 

140 400,00 do 1 godz. 1 godz. 

5 
KŁYS Roboty Drogowe Sp. z o.o. 
Łagiewniki Nowe, ul. Smardzewska 5,  
95-002 Smardzew 

141 480,00 do 1 godz. 1 godz. 

6 

Usługi Rolnicze i Budowlane Konserwacja 
Dróg i Wodociągów Transport Towarów i 
Handel Henryk Gos 
96-232 Regnów 10 

71 766,00 do 1 godz. 1 godz. 

 
zadanie 4 

N
u

m
e

r 
o

fe
rt

y
 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

kryteria 

Cena  

(w zł) 

Deklarowany czas 

gotowości do wykonania 

usługi od momentu 

wezwania przez 

Zamawiającego 

Deklarowany czas 

podstawienia sprzętu 

zastępczego od momentu 

wystąpienia awarii 

sprzętu podstawowego 

8 
Firma Usługowo-Handlowa RAFBUD Rafał 
Lipiński 
Os. Dolnośląskie 315/112, 97-400 Bełchatów 

74 898,00 do 1 godz. 1 godz. 

9 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-
Usługowe KOŁDZIEJ Dawid Kołodziej 
Kobyłki 20A, 97-403 Drużbice 

55 728,00 do 1 godz. 1 godz. 

 
zadanie 5 

N
u

m
e

r 
o

fe
rt

y
 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

kryteria 

Cena  

(w zł) 

Deklarowany czas 

gotowości do wykonania 

usługi od momentu 

wezwania przez 

Zamawiającego 

Deklarowany czas 

podstawienia sprzętu 

zastępczego od momentu 

wystąpienia awarii 

sprzętu podstawowego 

2 
Przedsiębiorstwo Transportowo Usługowo 
Handlowe Jan Cieślik 
97-515 Masłowice, Łączkowice 6 

73 440,00 do 1 godz. 1 godz. 

 
zadanie 6 

N
u

m
e

r 
o

fe
rt

y
 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

kryteria 

Cena  

(w zł) 

Deklarowany czas 

gotowości do wykonania 

usługi od momentu 

wezwania przez 

Zamawiającego 

Deklarowany czas 

podstawienia sprzętu 

zastępczego od momentu 

wystąpienia awarii 

sprzętu podstawowego 

10 
P.P.H.U. Bogdan Kaśkiewicz 
Mroczków Gościnny 34A, 26-300 Opoczno 

64 800,00 do 1 godz. 1 godz. 

 
zadanie 7 

N
u

m
e

r 
o

fe
rt

y
 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

kryteria 

Cena  

(w zł) 

Deklarowany czas 

gotowości do wykonania 

usługi od momentu 

wezwania przez 

Zamawiającego 

Deklarowany czas 

podstawienia sprzętu 

zastępczego od momentu 

wystąpienia awarii 

sprzętu podstawowego 



5 
KŁYS Roboty Drogowe Sp. z o.o. 
Łagiewniki Nowe, ul. Smardzewska 5,  
95-002 Smardzew 

110 700,00 do 1 godz. 1 godz. 

7 
P.H.U. MACIEJ Piotr Łuczak 
99-210 Uniejów, ul. Sienkiewicza 21 

58 320,00 do 1 godz. 1 godz. 

 
zadanie 8 

N
u

m
e

r 
o

fe
rt

y
 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

kryteria 

Cena  

(w zł) 

Deklarowany czas 

gotowości do wykonania 

usługi od momentu 

wezwania przez 

Zamawiającego 

Deklarowany czas 

podstawienia sprzętu 

zastępczego od momentu 

wystąpienia awarii 

sprzętu podstawowego 

5 
KŁYS Roboty Drogowe Sp. z o.o. 
Łagiewniki Nowe, ul. Smardzewska 5,  
95-002 Smardzew 

89 640,00 do 1 godz. 1 godz. 

7 
P.H.U. MACIEJ Piotr Łuczak 
99-210 Uniejów, ul. Sienkiewicza 21 

52 488,00 do 1 godz. 1 godz. 

 
 
 
Administratorem danych osobowych jest Dyrektor Zarządu Dróg Wojewódzkich w Łodzi. Dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji czynności urzędowych 
oraz w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego. Więcej informacji znajduje się na stronie internetowej zamawiającego 
www.zdw.lodz.pl w zakładce „Ochrona danych osobowych” oraz na stronie internetowej Urzędu Zamówień Publicznych www.uzp.gov.pll  

 

 

 

http://www.zdw.lodz.pl/
http://www.uzp.gov.pl/

